Извещение
о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу предложений бумажной форме № 048/ГЭС Поволжье/19.03.2018
на право заключения договора на выполнение работ по разработке  и согласованию  проектов санитарно-защитных зон (СЗЗ)  для объектов ООО «ГЭС Поволжье»
Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС Повольжье».
Адрес организатора открытого запроса предложений: 414021, г. Астрахань, ул. Боевая, д.139.
Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса предложений бумажной форме № 048/ГЭС Поволжье/19.03.2018  на право заключения договора на выполнение работ по разработке  и согласованию  проектов санитарно-защитных зон (СЗЗ)  для объектов ООО «ГЭС Поволжье»:
	№ п.п.

	№ п.п.,
№ раздела (наименование раздела, подраздела)
Извещения о закупке, Документации о закупке

	Содержание
до изменения

	Содержание
после изменения

	1.
	Часть 5. Техническая часть.

Наименование, основные характеристики и количество выполняемых работ. Задачи. п.2 и далее по тексту.
	Проведение экспертиз  в   ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Астраханской области»
	Проведение экспертиз  в   органе инспекции имеющем аттестат аккредитации

	2.
	Часть 4. Проект договора.
п. 1.1. и далее по тексту.

	Сопровождение проектов санитарно-защитных зон (СЗЗ) при прохождении экспертизы  в   ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Астраханской области» с получением положительных экспертных заключений
	Сопровождение проектов санитарно-защитных зон (СЗЗ) при прохождении экспертизы,  в   органе инспекции имеющем  аттестат аккредитации,  с получением положительных экспертных заключений

	3.
	Извещение о закупке. Место, дата и время начала и окончания срока подачи Заявок на участие в закупке
	Дата окончания срока, последний день срока подачи Заявок:

«27» марта 2018 года, 10:00:00 (по местному времени)
	Дата окончания срока, последний день срока подачи Заявок:

«30» марта 2018 года, 10:00:00 (по местному времени)